INFECA - IG der Ferienhausbesitzer Cavallino

Jahresrechnung 01.07.2024 - 30.06.2025

Kontostand per:

Einnahmen
Voll-Mitgliederbeitrdge (n= 27)
Vollmitgliederbeitrage Vorjahr
Gast-Mitgliederbeitrage (n=12)
Gast-Mitgliederbeitrage Vorjahr
Eintrittsgebuhren

Spenden

Bankzinsen

Total Einnahmen

Aufwand
Badewiese
Badesteg
Diverses
Bankspesen

Total Aufwand

Erfolg / Ausgabeniiberschuss

Fliissige Mittel per

7.900
9.207

30/06/2024
30/06/2025

Rechnung 24/25
2.811,01

0,00

1.250,00

0,00

100,00
0,00

4.161,01

2.331,05
0,00
476,00
46,88

2.853,93

1.307

30/06/2025
9.207



