INFECA - IG der Ferienhausbesitzer Cavallino

Jahresrechnung 01.07.2024 - 30.06.2025

Kontostand per:

30/06/2024	7.900
30/06/2025	9.207

Einnahmen Voll-Mitgliederbeiträge (n= 27) Vollmitgliederbeiträge Vorjahr Gast-Mitgliederbeiträge (n=12) Gast-Mitgliederbeiträge Vorjahr Eintrittsgebühren Spenden Bankzinsen	Rechnung 24/25 2.811,01 0,00 1.250,00 0,00 100,00 0,00	
Total Einnahmen	4.161,01	
Aufwand Badewiese Badesteg Diverses Bankspesen	2.331,05 0,00 476,00 46,88	
Total Aufwand	2.853,93	
Erfolg / Ausgabenüberschuss	1.307	
Flüssige Mittel per	30/06/2025	

9.207